
Protokół Nr 3 

 

ze wspólnego posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy Pabianice z dnia 25 

stycznia 2011 r. 

 

W Komisji uczestniczyli radni – członkowie Komisji Rady Gminy Pabianice obecni zgodnie 

z załączoną lista obecności stanowiąca zał. nr 1 do niniejszego protokołu, Wójt Gminy H. 

Gajda, W-ce Wójt Gminy E. Adamczyk, Skarbnik Gminy M. Nowicka. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy A. Jaksa.  

 

Tematem posiedzenia Komisji było wypracowanie wniosków do projektu budżetu na rok 

2011.  

 

Przewodniczący Rady otworzył posiedzenie połączonych Komisji i oddał głos 

Przewodniczącemu Komisji Gospodarczo-Finansowej prosząc, aby zapoznał wszystkie 

Komisje z wnioskami do projektu budżetu, które zostały wypracowane na posiedzeniu 

Komisji Gospodarczo-Finansowej w dniu 21 stycznia 2011 r.  

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo – Finansowej M. Gryska odczytał wnioski Komisji 

z dnia 21 stycznia do projektu budżetu: 

 

Były to wnioski o następującej treści: 

 

1. Pomniejszyć wydatki w dz. 750 administracja publiczna, rozdz. 75023 – urzędy gmin 

o 5 %.  

2. Z dz. 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  przesunąć kwotę 250 

tys. zł przeznaczoną w projekcie budżetu na rozbudowę strażnicy w Gorzewie do dz. 

600 – transport i łączność i utworzyć zadanie inwestycyjne pod tytułem „projekt 

i budowa chodnika w Górce Pabianickiej od skrzyżowania /od posesji p. Jurewicz/ 

w kierunku do Gorzewa”. 

3. Pomniejszyć wydatki o 5 %  w dz. 801 oświata i wychowanie. 

4. Zdjąć kwotę 100 tys. zł. z działu 851 związanego z utrzymaniem jednostek 

budżetowych gminy  

5. W dz. 852 pomoc społeczna ze środków dofinansowania dla GOPS przeznaczonych 

z budżetu gminy Pabianice zdjąć kwotę 23 tys. zł. 

6. W dz. 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z rozdz. 92195 pozostała 

działalność zdjąć kwotę 12 tys. przeznaczoną  z budżetu gminy na Zespół Pieśni 

i Tańca Bychlewianka i kwotę 8 tys. zł. przeznaczoną na biblioteki.  
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W rozpoczętej dyskusji radny Ł. Drewniak postawił wniosek do projektu budżetu 

o przesunięcie wydatków w kwocie 20 tys. zł. na opracowanie dokumentacji technicznej 

i wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 108262 E Górka Pabianicka – 

Szynkielew dł. ok 1 km na projekt przebudowy drogi gminnej dł. Ok. 1 km przez „Górkę 

Poduchowną”.  

Radny P. Kociołek zabierając głos wyraził poparcie do działań związanych z uzyskaniem 

oszczędności w budżecie gminy. Odniósł się do wniosku przedłożonego przez Komisję 

Gospodarczo- Finansową  a dot. propozycji zdjęcia z dz. 754 bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa kwoty 250 tys. zł przeznaczonej na rozbudowę strażnicy 

w Gorzewie do dz. 600 – transport i łączność i utworzenia zadania inwestycyjnego pod 

tytułem „projekt i budowa chodnika w Górce Pabianickiej od skrzyżowania w kierunku do 

Gorzewa”. 

Radny przypomniał, że poprzednia Rada ujęła tę inwestycję w planie inwestycyjnym na rok 

2011 i jeżeli ta Rada zadecydowałaby o zdjęciu tej kwoty to powinna ją pozostawić 

w rezerwie w tym dziale, ponieważ środki finansowe zabrane z danego działu jak nazwał 

radny ”rozmywają się”.  

Radny P. Kociołek zwrócił się z prośbą do Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju 

o opracowanie nowego planu inwestycyjnego i skorygowanie go z planem, który już istnieje. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska A. Skawiński powiedział, że aby było można 

to zrobić powinny być znane koszty projektów inwestycyjnych celem przełożenia ich później  

na kosztorysy projektów. 

Przewodniczący Rady A. Jaksa porządkując dyskusję zaproponował by najpierw zakończyć  

ją w temacie uzyskania oszczędności w wydatkach, po zakończonej dyskusji nad powyższym 

zaproponował, by podjąć temat wypracowania koncepcji rozdysponowania kwoty na 

poszczególne przedsięwzięcia.  

Radny P. Kociołek zaproponował, aby powstałe projekty inwestycyjne konfrontować 

z mieszkańcami. 

Radny R. Figiel wnioskował, o udzielenie możliwości wypowiedzenia się wszystkim 

członkom Komisji, którzy chcieliby zgłosić ewentualne wnioski do budżetu i pozwolenie 

ustosunkowania się do tych wniosków Wójtowi Gminy i Skarbnik Gminy. 

Przewodniczący Rady A. Jaksa przypomniał, że do chwili obecnej zostały zgłoszone wnioski 

do projektu budżetu gminy wypracowane przez Komisję Gospodarczo-Finansową oraz 

wniosek radnego Ł. Drewniaka o przesunięcie wydatków w kwocie 20 tys. ł. na opracowanie 

dokumentacji technicznej i wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 108262 E 

Górka Pabianicka – Szynkielew dł. ok 1 km na projekt przebudowy drogi gminnej dł. Ok. 1 

km. przez „Górkę Poduchowną”.  

Przewodniczący udzielił głosu Skarbnik Gminy, która odnosząc się do wniosku Komisji 

Gospodarczo-Finansowej o zmniejszenie w dz. 750  rozdz. 75023 administracja publiczna 

wydatków o 5 %  co czyni kwotę 115 tys. powiedziała, że jest to bardzo duża kwota. W dziale 

tym nie ma żadnych podwyżek płac i uważa, że to jest już duża oszczędność, nie wyobraża 

sobie na czym można jeszcze czynić oszczędności, aby urząd mógł w miarę prawidłowo 

funkcjonować. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem do Skarbnik Gminy, czy utworzenie rezerwy 

dla Urzędu w połowie z proponowanych oszczędności w jakiś sposób rozwiązałoby sprawę? 
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Skarbnik poinformowała, że zaangażowanie wynikające z zawartych umów z pracownikami 

nie może być wyższe niż plan.  

Jeżeli natomiast chodzi o środki na zadanie inwestycyjne w OSP Gorzew Skarbnik 

poinformowała, że inwestycja ta została umieszczona na wniosek Rady Gminy z poprzedniej 

kadencji w planie inwestycyjnym do realizacji w roku 2011. Inwestycja miała być rozpoczęta 

już przy końcu roku ubiegłego, ale ze względu na to, że była już jesień odstąpiono od jej 

rozpoczęcia i przesunięto na rok przyszły.  

Radny R. Figiel poddał pod rozwagę przeniesienie środków przeznaczonych na inwestycję w 

Gorzewie do rezerwy z zapisaniem, że są to środki dla Gorzewa, a zbliżają się zebrania 

wyborcze w sołectwach i w czasie kiedy będzie zebranie w Gorzewie można byłoby zebrać 

informacje od mieszkańcówo w kwestii wskazania  priorytetów inwestycyjnych dla potrzeb 

swojej miejscowości.  

Glos zabrała radna Z. Kasperska, powiedziała, że temat budowy sali w Gorzewie, ciągnie się 

już dwie kadencje, nie rozumie dlaczego miałaby ta inwestycja być zdejmowana z planu.  

Radna poinformowała, że jak wyraziła „przeszła od domu do domu” i zebrała podpisy 

mieszkańców którzy popierają budowę sali w Gorzewie. Powiedziała też, że nie dobrze jest, 

aby radni tej kadencji zmieniali decyzje radnych z poprzedniej kadencji  

Nie jest przeciwna budowie chodnika w Górce Pabianickiej. Do ewentualnej budowy 

chodnika w Górce Pabianickiej należy wcześniej poczynić wiele prac, chociażby wykup 

gruntów od właścicieli pod budowę chodnika.  

Radny A. Skawiński w swojej wypowiedzi stwierdził, że droga w Górce Pabianickiej od 

skrzyżowania w kierunku Gorzewa jest bardzo niebezpiecznym odcinkiem drogi, jest bardzo 

uczęszczana, jest duże zagrożenie dla pieszych przemieszczających się z Gorzewa w kierunku  

Górki Pabianickiej. Radny odniósł się też do informacji przedmówczyni dot. zebranych 

podpisów popierających budowę sali OSP w Gorzewie i powiedział, że każdy z radnych 

zebrałby na swoim terenie podpisy jeżeliby chodziło o inwestycję na ich terenie.  

Radny M. Muszczak zwrócił uwagę na to, że zostały już wydatkowane pewne środki 

finansowe na dokumentację związaną z rozbudową strażnicy w Gorzewie i jego zdaniem 

przedsięwzięcie to powinno być kontynuowane.  

Skarbnik Gminy odnosząc się do wniosku Komisji Gospodarczo- Finansowej dot. 

pomniejszenia wydatków o 5 %  w oświacie co czyni kwotę 400 tys. zł powiedziała, że 

w dziale tym zabezpieczone są środki finansowe także na dowóz dzieci do szkół, opiekę 

podczas dowozu. Na dowozy przeprowadzony już jest przetarg, zostały wydłużone trasy 

dowozu, nie widzi możliwości wprowadzenia oszczędności i prosi o wyłączenie 

wprowadzanych oszczędności z dowozu. 

Prosi o wyłączenie z oszczędności funduszu socjalnego dla emerytów i rencistów, nauczycieli 

jak również z dokształcania nauczycieli. Środki na ten cel muszą być zabezpieczone, 

ponieważ obligują je przepisy ustawowe. 

Pozostaje fundusz płac i wydatki statutowe, z których pokrywa się koszty opału.  

Kwota 214 tys. zł. zaplanowana jest na inwestycję modernizacji ogrzewania w SP 

w Pawlikowicach. 

Radny A. Skawiński zapytał dlaczego inwestycja ta zaplanowana jest tylko i wyłącznie ze 

środków budżetu gminy.  
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Radna Z. Kasperska przypomniała, że radni poprzedniej kadencji podjęli ambitny cel 

utworzenia oddziałów dla 5 latków, wiadomo, że za tym musiała pójść opieka wychowawcza 

i pomoc, następnie rodzice zgłosili do dyrektorów szkół potrzebę utworzenia grup dla dzieci 4 

i 3 letnich. Zabezpieczyliśmy dowozy, opiekę przy dowozach, opiekę na przejściach przy 

szkołach na ruchliwych drogach, opiekę świetlicową itp – czy teraz będziemy zmniejszać 

wydatki poprzez likwidowanie niektórych wcześniej podjętych działań?  

Radny M. Muszczak poparł wypowiedź przedmówczyni.  

Radny K. Gąsiorek  zabierając głos - radni wskazali obniżenie kosztów wydatków o 5 % 

i taka informacja powinna zostać przekazana do kierowników jednostek i to oni z kolei 

powinni zadziałać w taki sposób, aby te oszczędności znaleźć. 

Radny P. Kociołek w swojej wypowiedzi poparł kierunek szukania oszczędności w budżecie 

gminy.  

Zwrócił uwagę na poszukanie oszczędności sposobie ogrzewania szkół – czy nie powrócić do 

ogrzewania węglowego, które w tej chwili jest najtańsze, a także dowozie dzieci do szkół. 

W ce Wójt E. Adamczyk odniósł się do pytania radnego A. Skawińskiego dot. sposobu 

finansowania inwestycji modernizacji S.P. w Pawlikowicach – W –ce Wójt poinformował, że 

inwestycja ta nie kwalifikuje się do uzyskania żadnej dotacji, ponieważ tam są tylko 3 ściany 

do ocieplenia, aby ubiegać się o dotacje musi być to kompleksowa inwestycja tytuł 

„termomodernizacja”. 

Przewodniczący Rady A. Jaksa przekazał Komisjom Rady Gminy informację jaką złożył 

Główny Księgowy PZOZ – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach na temat budżetu 

zakładu budżetowego. Złożona informacja dotyczyła miedzy innymi tego, że księgowy 

w planowanym budżecie na rok 2011 nie ujął zaprzestania funkcjonowania ośrodka zdrowia 

w Pawłówku, ujął natomiast funkcjonowanie rehabilitacji w ośrodku zdrowia w Petrykozach 

od stycznia 2011r., która nie istnieje jeszcze, z informacji wynikało, że z NFZ nie wystarcza 

nawet środków na pokrycie pensji dla pracowników. W roku 2011 nastąpił wzrost wydatków 

kosztów utrzymania zakładu o 150%  

Komisja Gospodarczo-Finansowa na posiedzeniu w dniu 19.01.2011 r. wypracowała wniosek 

o zdjęcie kwoty 100 tys. zł. z działu 851 związanego z utrzymaniem jednostek budżetowych 

gminy. 

Radny P. Kociołek po ponownym przedłożeniu wniosku z posiedzenia Komisji Gospodarczo- 

Finansowej, który dotyczył tego, aby w dz. 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

z rozdz. 92195 pozostała działalność zdjąć kwotę 12 tys. przeznaczoną z budżetu gminy na 

Zespół Pieśni i Tańca Bychlewianka i kwotę 8 tys. zł. przeznaczoną na biblioteki 

przypomniał, że było zadane pytanie na posiedzeniu Komisji dlaczego zatrudnione są dwie 

osoby w Domu Ludowym w Bychlewie, a z treści zapisu wynikało, że maja taki sam zakres 

czynności -  radny poinformował, że jedna z tych osób zajmuje się tylko strojami dla zespołu, 

naprawą i szyciem, natomiast druga osoba zatrudniona jest jako sprzątaczka. 

W-ce Wójt E. Adamczyk odniósł się do wniosku zgłoszonego przez radnego Ł. Drewniaka 

dot. przesunięcia wydatków na opracowanie dokumentacji technicznej i wykonania nakładki 

bitumicznej na drodze gminnej nr 108262 E Górka Pabianicka – Szynkielew dł. ok 1 km na 

projekt przebudowy drogi gminnej dł. ok. 1 km przez „Górkę Poduchowną” i poinformował, 

że ta inwestycja była już wcześniej rozważana, jednak została zdjęta ze względu na budowę 

trasy S-14. Skoro ma być budowany wiadukt nad drogą Górka Pabianicka Szynkielew. Jeżeli 

zostanie przygotowany projekt na tę drogę to będzie to właściwe działanie. Droga jest wąska, 

zakładaliśmy, że ją poszerzymy . Odcinek drogi w Górce Pabianickiej od drogi krajowej do 
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Gorzewa był niedawno robiony, pozostaje tylko część tej drogi do wykonania, ujęcie całego 

tego odcinka byłoby niecelowe, ponieważ droga krajowa przewidziana jest do przebudowy. 

Można byłoby przygotować projekt i wykonać inwestycję którą zgłasza radny Ł. Drewniak 

w roku 2012 . 

Z wykonaniem drogi w Górce  Poduchownej będą dodatkowe problemy, ponieważ są blisko 

drogi usytuowane domy, na pewno będzie trzeba wejść w prywatne grunty. Wójt apelował, 

aby nie rezygnować z wykonania drogi do rozjazdu na Gorzew do torów kolejowych, 

ponieważ odcinek tej drogi jest dużym  zagrożeniem dla ruchu  

Radny Ł. Drewniak – droga przy kościele była modernizowana, ale obecnie stan jej jest 

fatalny, są duże dziury, nie ma chodnika, a odcinek drogi jest bardzo niebezpieczny, 

zasugerował żeby jak najszybciej podjąć działania do poprawy stanu tej drogi, jeżeli chodzi o 

drogę przez Górkę Poduchowną, jest ona bardzo wąska i  po rozmowach z mieszkańcami 

wiadomym jest, że są skłonni odsunąć się ze swoimi ogrodzeniami od drogi w celu jej 

poszerzenia.  

Przewodniczący Rady A. Jaksa powiedział, że przygotowując projekty pod inwestycje to 

przygotowanie gruntu do działania z wykorzystaniem środków zewnętrznych. Zdaniem 

Przewodniczącego na przykład droga powiatowa Szynkielew, Petrykozy, Kudrowice po 

wybudowaniu trasy S-14 będzie drogą dojazdową do węzłów i ruch na niej będzie na pewno 

bardzo wzmożony.  

Zaproponował również, aby środki na projekt modernizacji drogi przez Górkę Poduchowną 

zabezpieczyć z uzyskanych oszczędności i pozostawić na projektowaną dokumentację 

techniczną na drogę 108262. Radny Ł. Drewniak zaakceptował takie rozwiązanie i wycofał 

swój wcześniejszy wniosek.  

W-ce Wójt E. Adamczyk zabierając głos powiedział, że jeżeli chodzi o pozyskiwanie 

środków zewnętrznych, to nie jest to łatwa sprawa, za przykład podał inwestycję kanalizacji 

w Bychlewie, na którą od dwóch lat trwają działania dotyczące złożenia wniosku. 

Projekty na inwestycje można wykonywać, ale nie wiemy w ogóle czy na projekty wspólne 

z powiatem będzie jakiekolwiek zainteresowanie ze strony powiatu. Powiat na pewno zwróci 

się do nas o współfinansowanie inwestycji. W- ce wójt powiedział, że nie uważa za realne, 

prowadzenie inwestycji przez powiat. 

W planie inwestycyjnym mamy zaplanowaną ogromną inwestycję kanalizacji Bychlewa 

i przebudowy dróg ze względu na budowę tras S-14 i S-8 i pieniądze bardzo szybko się 

rozejdą  

Zaplanowane projekty można wykonać, tylko czy jest możliwość podjęcia ich realizacji 

w ciągu dwóch lat. W- ce Wójt apelował, aby mierzyć siły na zamiary.  

Radny A. Skawiński wyraził zrozumienie do obaw W- ce Wójta, jednak powiedział, że 

powinniśmy podjąć działania szersze, a nawet jak zajdzie potrzeba sięgnąć po kredyty, jak 

wyraził powinna być to kadencja mobilizująca się, aby po jej upływie zostawić gminę 

bardziej atrakcyjną. 

Przewodniczący Rady A. Jaksa zamknął dyskusję nad powyższym tematem i poprosił 

Przewodniczącego Komisji Gospodarczo-Finansowej o przedłożenie wniosków do projektu 

budżetu , które poddawał kolejno do głosowania.  

Za wnioskiem o zdjęcie kwoty 115 tys. zł z dz. 750, rozdz. 7523 – urzędy gmin głosowało 12 

radnych, bez głosów wstrzymujących się  przy 1 głosie przeciwnym. 
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Za wnioskiem o zdjęcie kwoty 400 tys. zł. z dz. 801 – oświata i wychowanie opowiedziało się 

11 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 1 głosie wstrzymującym się. 

Za wnioskiem o zmniejszenie dotacji o kwotę 100 tys. zł. w dz. 851 – ochrona zdrowia 

w części dotyczącej tylko lecznictwa ambulatoryjnego opowiedziało się 12 radnych, przy 1 

głosie wstrzymującym się, bez głosów przeciwnych. 

Za wnioskiem o zmniejszenie kwoty 23 tys. zł. tj wydatki w dz. 852 – pomoc społeczna w 

części obejmującej dotację z budżetu gminy Pabianice opowiedziało się 12 radnych, przy 1 

głosie wstrzymującym się, bez głosów przeciwnych.  

Za wnioskiem o zmniejszenie wydatków o kwotę 12 tys. zł. w dz. 921 – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego przeznaczoną na Zespół Pieśni i Tańca „Bychlewianka” oraz 

zmniejszenie w rozdz. 92116 -  biblioteki wydatków o kwotę  8 tys. zł. opowiedziało się 10 

radnych, przy 2 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymujących się.  

Za wnioskiem o przesunięcie kwotę 250 tys. zł. z dz. 754 – bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona pp  do rezerwy inwestycyjnej opowiedziało się 8 radnych, przy 2 głosach 

przeciwnych i 2  głosach wstr5zymujacych się. 

Przewodniczący Rady A. Jaksa poinformował, że z powyżej uzyskanych oszczędności 

powstała nadwyżka w kwocie 658 tys. zł. , Komisje wnioskują, aby z tego kwotę 125 tys. zł. 

przeznaczyć na realizację pilnych inwestycji w gminie.  

Po poddaniu wniosku, aby kwotę 150 tys. zł. przesunąć do rezerwy ogólnej za opowiedziało 

się 12radnych, przy 1 głosie wstrzymującym. 

Za wnioskiem, aby  kwotę 150 tys. zł. utworzyć jako rezerwę celową w oświacie.  

Opowiedziało się 12 radnych, przy 1 głosie wstrzymującym się, bez głosów przeciwnych.  

Za wnioskiem, aby kwotę 50 tys. zł. przesunąć do dz. administracja publiczna – urzędy gminy 

i utworzyć rezerwę opowiedziało się 12 radnych, przy 1 głosie wstrzymującym się, bez 

głosów przeciwnych.  

Za wnioskiem, aby kwotę 75 tys. zł. przesunąć do dz. drogi publiczne – bieżące utrzymanie 

dróg i przeznaczyć na konserwację i udrażnianie rowów przydrożnych opowiedziało się 13 

radnych bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się. 

Za wnioskiem, aby kwotę 50 tys. zł. przeznaczyć jako rezerwa celowa z przeznaczeniem na 

utylizację eternitu opowiedziało się 13 radnych, bez głosów przeciwnych i bez głosów 

wstrzymujących się. 

 Za wnioskiem o utworzeniu rezerwy  inwestycyjnej w kwocie 40 tys. zł. na zadanie 

inwestycyjne opracowanie programu koncepcji i budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków  opowiedziało się 12 radnych, przy 1 głosie wstrzymującym się , bez głosów 

przeciwnych.  

Za wnioskiem o utworzeniu rezerwy inwestycyjnej w kwocie 23 tys. zł. na opracowanie 

programu koncepcji i wymiany konwekcjonalnych  źródeł energii opowiedziało się 13 

radnych, bez głosów przeciwnych i bez głosów wstrzymujących się. 

Za wnioskiem, aby kwotę 40 tys. zł  zabezpieczyć w budżecie gminy jako dotację dla 

Starostwa Powiatowego na opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej: Kudrowice, 

Petrykozy, Szynkielew Komisje opowiedziały się 13 głosami za, bez głosów przeciwnych i 

bez głosów wstrzymujących się. 
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Za wnioskiem, aby kwotę 20 tys. zł zabezpieczyć w budżecie gminy jako dotację dla 

Starostwa Powiatowego na opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej: 

Rydzyny , Dłutów Komisje opowiedziały się 12 głosami za, przy1 głosie wstrzymującym 

się. 

Za wnioskiem, aby kwotę 40 tys. zł. przeznaczyć na opracowanie projektu sali 

gimnastycznej i pomieszczeń w szkole w Piątkowisku Komisje opowiedziały się 11 

głosami za, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Za wnioskiem, aby kwotę 20 tys. zł. przeznaczyć na projekt przebudowy drogi przez 

Górkę Poduchowną opowiedziało się 12 radnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Po przyjęciu wniosków do projektu budżetu Skarbnik Gminy zobowiązała się do 

przygotowania na najbliższą sesje Rady Gminy autopoprawki do projektu budżetu 

uwzględniającej przyjęte wnioski. 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 

Posiedzeniu połączonych 

Komisji przewodniczył  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pabianice  

 

         Dr Arkadiusz Jaksa   

 

 

 

Protokołowała:  

Urszula Czerwonka  


